川体馆协〔2022〕17 号

四川省体育场馆协会
关于征集体育工艺专委会、体育照明专委会专家的通知

各有关单位、相关专家：

近年来，以习近平同志为核心的党中央高度重视体育工作，

谋划、推动体育事业改革发展，将全民健身上升为国家战略，推

动全民健身和全民健康深度融合，加快推进体育强国建设。体育

场馆与全民健身场地是“体育强国”目标实现与“全民健身”普

及深入的重要载体，体育工艺是体育场馆实现专业功能的重要保

障。

四川省体育场馆协会成立于 1991 年，是由四川省各地市

（州）、县（区、市）体育场馆、四川省各类学校和企业体育场

馆、体育生产企业、体育文化企业、体育设计与建筑单位、体育

民间团体等自愿结成的全省性行业性社会组织。今年，协会即将

换届，为丰富服务内容、提高专业服务水平，拟在原专家工作组

的基础上成立“四川省体育场馆协会专家委员会”，现面向社会

公开征集协会专家委员会下体育工艺专委会（除体育照明）与体

— 2 —

育照明专委会的专家，具体通知如下：

一、征集时间：10 月 14 日至 11 月 18 日

二、征集条件：

（一）专家必须是在国内有影响力的专业设计机构、科研机

构、高等院校与领先的体育企业中从事体育工艺设计、咨询或体

育照明设计、咨询的专业技术人才，具备相应能力；

（二）专家须具有本专业的高级技术职称，部分专业可持中

级职称，在本专业范围具备较高的技术水平，熟悉相关专业的法

律法规、技术规范和行业标准；

（三）体育工艺专委会包括如下专业：1.场馆扩声；2.场馆

比赛计时计分与 LED 显示系统；3.场馆智能化系统；4.电视转播

系统；5.运动地板；6.座椅看台；7.天然草足球场；8.人造草足

球场；9.塑胶运动场地；10.游泳馆（池）水处理系统；11.其它；

（四）体育照明专委会仅包括体育照明专业。

三、征集方式：

（一）体育工艺专委员、体育照明专委会专家可由所在单位

推荐，也可专家自荐。请符合条件的专家于 11 月 18 日前，将《四

川省体育场馆协会专家委员会专家推荐表》（见附件）扫描发送

至协会官方邮箱：ssva2016@163.com。

（二）协会将根据推荐表组织专家评审并公示以最终确定专

家名单。公示通过的专家将被授予“四川省体育场馆协会专家证”。

— 3 —

联系人：

谢梦瑶 173 1865 2765

陈晓璐 173 6004 3705

附件：四川省体育场馆协会专家委员会专家推荐表

四川省体育场馆协会

2022 年 10 月 14 日

— 1 —

附件

四川省体育场馆协会专家委员会
（体育工艺专委会）

专家推荐表
姓 名 性 别 出生年月

入职时间 现任职务 任现职时间

文化程度 专业 职 称

手 机 微 信 邮 箱

主要

工作

经历

相关

工作业绩

与

工作成果

单位

（或自荐）

推荐意见 单位负责人签名：

年 月 日

协会

审核意见

审核专家签名：

年 月 日

备注
1. 专家职称证须另附；

2. 自荐专家需要提供详细的工作业绩与成果。

— 2 —

四川省体育场馆协会专家委员会
（体育照明专委会）

专家推荐表
姓 名 性 别 出生年月

入职时间 现任职务 任现职时间

文化程度 专业 职 称

手 机 微 信 邮 箱

主要

工作

经历

相关

工作业绩

与

工作成果

单位

（或自荐）

推荐意见 单位负责人签名：

年 月 日

协会

审核意见

审核专家签名：

年 月 日

备注
1.专家职称证须另附；

2.自荐专家需要提供详细的工作业绩与成果。